1

2023年１月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー エ ム ネ ッ ト ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  臣 一 郎

 （コード番号： 7 0 3 6  東証グロース）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 兼管理統括部部長 村井 仁

 （TEL.03-6279-4111）

2022年 12月期 配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 12 月期の１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 修正の内容

当社は、2022 年 12 月期の期末配当について、１株当たり配当予想額を下記のとおり決議いたしまし

た。

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年５月 11日公表）

15円 00銭

(普通配当 15円 00銭)

12円 00銭

(普通配当 12円 00銭)

27円 00銭

(普通配当 27円 00銭)

今回修正予想 －
15円 00銭

(普通配当 15円 00銭)

30円 00銭

(普通配当 30円 00銭)

当期実績
15円 00銭

(普通配当 15円 00銭)
－ －

前期実績

（2021年 12月期）

20円 00銭

(普通配当 20円 00銭)

12円 00銭

(普通配当 12円 00銭)
－

（注）当社は、2021 年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2021 年

12 月期の第２四半期末の配当金については当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。なお、

2021 年 12 月期の１株当たり期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載し、年間

配当金合計は、「－」として記載しております。株式分割後の基準で換算した１株当たり年間配当額は、

2021年 12月期は 22円 00銭、2022年 12月期は 30円 00銭となり、８円 00銭の増配予想となります。

2. 理由

当社は、株主の皆様への利益還元についても重要な経営課題と認識しており、将来の持続的な成長に

必要な内部留保を確保しつつ、経営成績及び財政状態・事業計画等を総合的に勘案したうえで、利益配

当を実施していく方針としております。

当社では、引き続き株主の皆様の日頃のご支援に応えるべく、2022 年 12 月期の期末配当予想につき

ましては、12円 00銭から 15円 00銭に予想を修正いたします。

この結果、2022年 12月期の１株当たり年間配当金は、2021年 10月１日付で普通株式の株式分割考慮

後、前期の 22円 00銭から８円 00銭増配の 30円 00銭となる予定であります。

以 上